Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.10.2022
	№   999

О внесении изменения в  реестр рекламных конструкций, расположенных на территории  муниципального образования
Веневский район
В соответствии с  распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Тульской области от 30 сентября 2022 г. № 1523 «О согласовании вносимого изменения  в схему размещения рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования Веневский район», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в реестр рекламных конструкций расположенных на территории  муниципального образования  Веневский район следующее изменение:
приложение № 3 к схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Веневский район дополнить текстом следующего содержания:
	№ п/п
	Тип рекламной конструкции
	Размер информационного поля
	Площадь информационного поля
	Место размещения
	№ по сборнику паспортов

	48
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 175+300 (право)
	8

	49
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 175+500 (право)
	8

	50
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 178+800 (право)
	8

	51
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 179+000 (право)
	8

	52
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 180+400 (право)
	8

	53
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 181+850 (право)
	8

	54
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 182+000 (право)
	8

	55
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 182+350 (право)
	8

	56
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 182+580 (право)
	8

	57
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 186+350 (лево)
	8

	58
	Билборд
	3,0х6,0
	18,0
	М4 «Дон», км 186+550(лево)
	8

         2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский